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ISSP-projekti päättymässä
Yhdistyksemme toinen EAKR-hanke, Isk-
monjärvien hapetusprojekti, loppuu viral-
lisesti 31.8.2015. Kaikki suunnitellut han-
kinnat ja toimenpiteet on tehty ja projektin 
viimeinen maksatushakemus on työn alla.
Keväällä 2015 hankittiin kolme ilmastinta 
sekä liuenneen hapen mittauslaitteen ja tänä 
kesänä olemme hankkineet avantorajoittimia. 
Björnström LVI-yritys Iskmossa toimii osa-
toimittajana rajoitinhankinnoissa. Rajoittimet 
asennetaan syksyllä samalla kun ilmastimet 
viedään takaisin järviin ja samalla asennetaan 
myös varoituskeppejä ja suojaverkkoja.

Iskmo-Jungsund vaellusreitti
Viimeisimmän hankkeemme projektihake-
mus jätettiin kesäkuun 10. päivä Leader/
Aktion Österbotten-järjestölle. Odotamme 
ELY-keskuksen positiivista päästöstä syksyn 
aikana.  
Vaellusreitin suunnitteluprojekti, joka toteu-
tettiin 2014, johti ensimmäiseen vaiheen pro-
jektihakemukseen. Projektin 1. vaihe kestää v. 
2016 loppuun asti. Mahdollinen toinen vaihe 
sisältää Kråknässkatanin luontopolun yhdistä-
misen vaellusreittiin.
Vaellusreitin pohjoispuolella, Björnhällfladan 
kohdalla, puuttuu vielä pitkospuita, mutta 
Hallonnäsfladanin länsipuolella oleva vael-
lusreitin osa on jo kokeiltavissa. Tistonskärin 

Lisätietoa:

www.iskmosunden.fi
https://www.facebook.com/ 

groups/iskmosunden/

tiekunnan ja maanomistajan luvalla tulemme 
”Kedekrokin” kohdalla kunnostamaan paikoi-
tusalueen, josta helposti pääsee vaellusreitille.
Syksyn aikana tarvitsemme paljon talkootyö-
väkeä jotta pitkospuut, polkujen raivaus sekä 
opastekylttien pystyttäminen saadaan tehtyä. 
Raivaustyötä varten on hankittu sekä raivaus-
sahan että moottorisahan.
Toivomme että sinulla olisi mahdollisuutta 
osallistua talkoo-ryhmiimme. Ota yhteyttä 
joka Davidiin (David Smedman, puh 050 
444 0732 tai Peteriin (Peter Back 0440 688 
696). Talkootilaisuuksista ja muistakin asiois-
ta tiedotetaan Iskmosunden Facebook-ryh-
mässä. Liity mukaan ryhmään!

Osallistumme kyläkirppikseen!
Lauantaina 5. syyskuuta klo 10–15 on 
kyläkirppiksen aika ja yhdistyksemme osal-
listuu siihen myymällä vohveleita, muurin-
pohjalettuja, grillimakkaraa jne. yhdistyksen 
toimipisteessä Iskmon päiväkodin kohdalla. 
Järjestämme myös arpajaiset ja tiedotamme 
vaellusreitistä.
Yhdistyksellä on tällä hetkellä noin 120 jäsen-
tä. Jos et ole vielä jäsen, voit helposti liittyä 
yhdistykseenne täyttämällä lomakkeen koti-
sivuillamme www.iskmosunden.fi, kohdassa 
”Liity jäseneksi” tai ottamalla yhteyttä johon 
hallituksemme jäseneen.


